[bookmark: _GoBack]ANEXO 10

Formulário para Recurso “Resultado Entrevista”
(e-mail: pri@ufabc.edu.br)

Eu, ______________________________________________________________________,
RG_______________________________, CPF___________________________________,

Em consonância com as normas do Edital 008/201 do Processo Seletivo para MESTRADO em RELAÇÕES INTERNACIONAIS da Universidade Federal do ABC, solicito a reconsideração dos resultados da Prova de Entrevista conforme os argumentos expostos a seguir:

____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Nestes termos, solicito deferimento,

São Bernardo do Campo, _____/___________/2019

________________________________
(assinatura)